
PATVIRTINTA
Lietuvos banko valdybos
2014 m. vasario 13 d.
nutarimu Nr. 03-28

(pinigų finansų įstaigos kodas)

(pinigų finansų įstaigos pavadinimas)

Lietuvos banko
Ekonomikos ir finansinio stabilumo tarnybos
Statistikos departamentui
Totorių g. 4, LT-01121 Vilnius

PINIGŲ FINANSŲ ĮSTAIGOS PALŪKANŲ NORMŲ

STATISTINĖS ATASKAITOS PFĮ-02 FORMA

(ataskaitinis laikotarpis)

(ataskaitos pateikimo data)

(ataskaitos versija Nr.)

I dalies pateikimo terminas – per 11 darbo dienų ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus

II dalies pateikimo terminas – išsamios ir sumažintos PFĮ balanso statistinės atskaitomybės atvejais atitinkamai per 8 ir 5 darbo dienas ataskaitiniam laikotarpiui pasibaigus

Periodiškumas. Mėnesinis

Matavimo vienetas ir tikslumas. Sumos – tūkstantis litų, sveikaisiais skaičiais; palūkanų normos – procentais, keturių ženklų po kablelio tikslumu

Garantuojamas duomenų konfidencialumas

(vadovo arba vyr. finansininko (vyr. buhalterio) pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)

(atsakingo asmens pareigos) (vardas ir pavardė) (telefonas) (faksas) (el. paštas)



1

I dalis. Paskolų ir indėlių naujų susitarimų sumos ir palūkanų normos
I dalies A lentelė. Paskolos ir indėliai

Rezidentai

Litai Eurai Kita valiuta

Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1

A B C D E 1 2 3 4 5 6

1 Iki 1 mėn.

2 Nuo 1 iki 6 mėn.

3 Nuo 6 mėn. iki 1 metų

4 Nuo 1 iki 2 metų

5 Nuo 2 metų

6 Iki 1 mėn.

7 Nuo 1 iki 6 mėn.

8 Nuo 6 mėn. iki 1 metų

9 Nuo 1 iki 2 metų

10 Nuo 2 metų

11 Namų ūkių 2 ir ne 

finansų bendrovių

12 Iki 1 metų

13 Nuo 1 iki 5 metų

14 Nuo 5 metų

15 Iki 1 metų

16 Nuo 1 iki 5 metų

17 Nuo 5 iki 10 metų

18 Nuo 10 metų

19 Iki 1 metų

20 Nuo 1 iki 5 metų

21 Nuo 5 metų

22 Iki 1 metų

23 Nuo 1 iki 5 metų

24 Nuo 5 metų

25 Iki 3 mėn.

26 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

27 Nuo 1 iki 3 metų

28 Nuo 3 iki 5 metų

29 Nuo 5 iki 10 metų

30 Nuo 10 metų

31 Iki 3 mėn.

32 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

33 Nuo 1 iki 3 metų

34 Nuo 3 iki 5 metų

35 Nuo 5 iki 10 metų

36 Nuo 10 metų

37 Iki 3 mėn.

38 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

39 Nuo 1 iki 3 metų

40 Nuo 3 iki 5 metų

41 Nuo 5 iki 10 metų

42 Nuo 10 metų

43

44

Sektorius Priemonės rūšis

Indėliai

Namų ūkiams 2 Paskolos vartojimui

Paskolos būstui įsigyti

Paskolos 3 Namų ūkiams 2 Paskolos vartojimui

Paskolos, kurių dydis nuo 0,8632 

iki 3,4528 mln. litų (nuo 0,25 iki 1 

mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis nuo 3,4528 

mln. litų (1 mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis iki 0,8632 

mln. litų (0,25 mln. eurų)

Paskolos būstui įsigyti

Paskolos kitiems tikslams

Iš jų paskolų 

individualiosioms įmonėms ir 

partnerystėms

Ne finansų 

bendrovėms

Pradinis terminas/ 

pradinis palūkanų normos 

fiksavimo laikotarpis 

Atpirkimo sandoriai

Sutarto termino

Ne finansų 

bendrovių

Sutarto termino

Namų ūkių 2



1

I dalies B lentelė. Užstatu ir (arba) garantijomis užtikrintos paskolos

Rezidentai

Litai Eurai Kita valiuta

Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1

A B C D E 1 2 3 4 5 6

45 Iki 1 metų

46 Nuo 1 iki 5 metų

47 Nuo 5 metų

48 Iki 1 metų

49 Nuo 1 iki 5 metų

50 Nuo 5 iki 10 metų

51 Nuo 10 metų

52 Iki 3 mėn.

53 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

54 Nuo 1 iki 3 metų

55 Nuo 3 iki 5 metų

56 Nuo 5 iki 10 metų

57 Nuo 10 metų

58 Iki 3 mėn.

59 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

60 Nuo 1 iki 3 metų

61 Nuo 3 iki 5 metų

62 Nuo 5 iki 10 metų

63 Nuo 10 metų

64 Iki 3 mėn.

65 Nuo 3 mėn. iki 1 metų

66 Nuo 1 iki 3 metų

67 Nuo 3 iki 5 metų

68 Nuo 5 iki 10 metų

69 Nuo 10 metų

Pradinis palūkanų normos 

fiksavimo laikotarpis 

Paskolos
 3

Namų ūkiams 
2 Paskolos vartojimui

Paskolos būstui įsigyti

Ne finansų 

bendrovėms

Paskolos, kurių dydis iki 0,8632 

mln. litų (0,25 mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis nuo 0,8632 

iki 3,4528 mln. litų (nuo 0,25 iki 1 

mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis nuo 3,4528 

mln. litų (1 mln. eurų)

Sektorius Priemonės rūšis



1

I dalies C lentelė. Paskolos, kurių pradinis palūkanų normos fiksavimo laikotarpis iki 1 metų, o pradinis terminas nuo 1 metų

Rezidentai

Litai Eurai Kita valiuta

Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1

A B C D E 1 2 3 4 5 6

70 Iš viso

71 Iš jų užtikrintų užstatu ir 

(arba) garantijomis

72 Iš viso

73 Iš jų užtikrintų užstatu ir 

(arba) garantijomis

74 Iš viso

75 Iš jų užtikrintų užstatu ir 

(arba) garantijomis

Paskolos
 3 Ne finansų 

bendrovėms

Paskolos, kurių dydis iki 0,8632 

mln. litų (0,25 mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis nuo 0,8632 

iki 3,4528 mln. litų (nuo 0,25 iki 1 

mln. eurų)

Paskolos, kurių dydis nuo 3,4528 

mln. litų (1 mln. eurų)

Sektorius Priemonės rūšis

Iš viso/ Iš jų užtikrintų 

užstatu ir (arba) 

garantijomis



1

I dalies D lentelė. Paskolos, kurių sąlygos buvo persvarstytos

Rezidentai

Litai Eurai Kita valiuta

Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1 Suma Palūkanų norma 1

A B C D E 1 2 3 4 5 6

76 Paskolos
 3

Namų ūkiams 
2 Paskolos vartojimui Iš viso

77 Paskolos būstui įsigyti Iš viso

78 Paskolos kitiems tikslams Iš viso

79 Ne finansų bendrovėms Iš viso

Pradinis palūkanų normos 

fiksavimo laikotarpis Sektorius Priemonės rūšis



1

II dalis. Paskolų ir indėlių likučių palūkanų normos 1

Rezidentai

Litai Eurai Kita valiuta

A B C D E F G 1 2 3

1

2 Iki 2 metų

3 Nuo 2 metų

4

5 Iki 2 metų

6 Nuo 2 metų

7 Iki 3 mėn.

8 Nuo 3 mėn.

9

10

11

12 Iki 1 metų

13 Nuo 1 iki 5 metų

14 Nuo 5 metų

15 Iki 1 metų

16 Nuo 1 iki 5 metų

17 Nuo 5 metų

18

19 Iki 1 metų

20 Nuo 1 metų Per ateinančius 12 mėn.

21

22 Iki 2 metų

23 Nuo 2 metų Per ateinančius 24 mėn.

24

25

26 Iki 1 metų

27 Nuo 1 iki 5 metų

28 Nuo 5 metų

29

30 Iki 1 metų

31 Nuo 1 metų Per ateinančius 12 mėn.

32

33 Iki 2 metų

34 Nuo 2 metų Per ateinančius 24 mėn.

1 I dalyje, išskyrus 43 ir 44 eilutes, ir II dalyje pateikiama perskaičiuota sutartinė norma (arba siauroji faktinė norma Lietuvos banko nurodytoms priemonėms).

  I dalies 43 ir 44 eilutėse pateikiama bendros kredito kainos metinė norma.
2 Įtraukiant namų ūkiams paslaugas teikiančias NPI.
3 Neįtraukiant atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų bei kredito kortelės kredito.
4 Įtraukiant atnaujinamąsias paskolas ir sąskaitų lėšų pereikvojimus bei kredito kortelės kreditą.

Šioje ataskaitoje sąvoka „iki ...“  suprantama kaip „iki ... (imtinai)“.

Palūkanų normos 

perskaičiavimas

Vienadieniai

Sektorius Priemonės rūšis
Pradinis terminas/ 

įspėjamasis laikotarpis
Likęs terminas

Indėliai Namų ūkių 
2

Sutarto termino

Ne finansų 

bendrovių Sutarto termino

Vienadieniai

Įspėjamojo laikotarpio

Atpirkimo sandoriai

Paskolos 
4

Namų ūkiams 
2 Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

Iš jų atnaujinamųjų paskolų ir sąskaitų lėšų pereikvojimų

Iš jų pratęsto kredito kortelės kredito

Nuo 1 metų

Ne finansų 

bendrovėms

Iš viso

Iš viso

Paskolos būstui įsigyti

Nuo 1 metų

Nuo 2 metų

Nuo 2 metų

Namų ūkių 
2
 ir ne 

finansų bendrovių

Paskolos vartojimui ir kitiems 

tikslams

Iš viso


	TARConv_39758.xlsx

